
OBSAH

Ä
28 Zařizujete pokoj pro batole? Inspirujte 
se našimi tipy ve dvou cenových hladinách.

KOUN

■

I

8) «U
' 

N
V

m
 

"Ä

• •
 E ‘

VYS
Z
 

lil

—
 

§

M
 y

89
24

0/
X . 

qg
ge

, A 
am

a-
n.

T 
W

M
-

24
2*

*3
**

3*
---

--
34 Servírujte laskominy na tácech, 
které vynesou vaše kuchařské umění!

Y Prozradíme
vám naše tajná přání a tipy. Možná mezi nimi 
najdete inspiraci i pro své nejkrásnější domácí ( .-As “8, -aa

“4 «e 
—

U

i: ; i

CALM 
MIND

_8s7 §
g

lázně na světě!

"a
 g.

M
 

v i

2

i

ty 9

e 2-

P A*
, 

i’M
 y% M

.e

"... pE0s 2.8
T -22

a-49

6:40e, ’ *

v*
 . 
.

04 EDITORIAL Červnový sloupek 
šéfredaktorky Karolíny Hůlové

INTERIÉRY & LIDÉ

80

s pampeliškově žlutými okny 
KUPTE Sl VÁZU! Rozhovor
s interiérovou designérkou
Adélou Lipár Kudrnovou
VILA S VERANDOU Splněný sen 
o pohádkovém domě ve Švédsku

NÁPADY & NÁKUPY
24 ÚLOVKY MĚSÍCE Co nás baví a jaké 

kousky nás cvrnkly do nosu
28 PRO BATOLE Levnější a dražší 

vybavení od postýlky po koberec
30 LESNÍ ZELENÁ Magická barva 

přírody, která zklidní duši i mysl

34 NA TÁCU Ty nejhezčí podnosy, 
které ozdobí váš prostřený stůl

08 DOMEK V POLI Na návštěvě v domě
PROMĚNY & DIY
VZDUŠNÁ KOUPELNA Minimalistický 
prostor, jemuž vládne dubová dýha 
a jemný bílý obklad
NA STARÉM MLÝNĚ Home staging 
v režii designérky Denisy Bartošové 
UPLETENO Vyrobte si lustr nebo 
zajímavé doplňky z vídeňského
výpletu, dýhy či proutí

58 NĚŽNOST NA HÁČKU Jak na krásnou
dekoraci ze samotvrdnoucí hmoty

_ TÉMA MĚSÍCE
VYSNĚNÉ KOUPELNY Dělíme se 
s vámi o naše tužby i nápady, 
abyste začali plánovat i vy!

CESTOVÁNÍ & ZAHRADA
90 NA LEPŠÍM BŘEHU Z loveckého 

zámečku rodu Schwarzenbergů 
hotel s úchvatným geniem loci

98 V IRSKÉ DŽUNGLI Zahrada, kde se 
daří himálajským liliím i kaktusům

SERVIS & FINANCE
106 DŘEVĚNÁ PODLAHA Proměňte lodžii 

nebo balkon v letní pokoj navíc

Ä 
77 

i«

/

; 
. ' -i 5

PO 02 2 FOTO
LIVING4MEDIA


